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Заявка №: 3301067542                                       

Заказчик: "Полное наименование

юридического лица"

Исполнитель: ООО "ДНКОМ"

Индивидуальные аллергены IgE

Показатель Результат Ед.измер.

Плесневый гриб Chaetomium globosum IgE 0,70 КЕ/л

Нормы по классам

Класс

0

1

2

3

4

КЕ/л

<0,1

0,1 - 0,34

0,35 - 0,69

0,70 - 3,4

3,50 - 17,4

Уровень иммунологической реакции

реактивность отсутствует

реактивность очень низкая

реактивность низкая

реактивность умеренная

реактивность высокая

5

6

17,5 - 52,49

>52,5

реактивность очень высокая

реактивность исключительно высокая

Результаты одобрил: Ланина Н. В.Дата выполнения исследования: 16.08.2021
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